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Welche Mannschaft tritt wann, gegen wen an

Auf Feld 1 spielen:

Gruppe 1  Gruppe 2
SV Falkenhof Incontinentus
Team 2006  Stahl Eisen Albrecht
Yak United  RW Pommes
SVE Hohkeppel AH Lukas Dream Team
   Freizeit Weiden

Spiel 1 11.00  11.12 Uhr Team vom Berg  Landeier 

Spiel 2 11.15  11.27 Uhr Freizeit Weiden  Stahl Eisen Albrecht 

Spiel 3 11.30  11.42 Uhr Incontinentus  Lukas Dream Team 

Spiel 4 11.45  11.57 Uhr SV Falkenhof  Team 2006 

Spiel 5 12.00  12.12 Uhr Stahl Eisen Albrecht  RW Pommes 

Spiel 6 12.15  12.27 Uhr Yak United  SVE Hohkeppel AH 

Spiel 7 12.30  12.42 Uhr Lukas Dream Team  Freizeit Weiden 

Spiel 8 12.45  12.57 Uhr Yak United  SV Falkenhof 

Spiel 9 13.00  13.12 Uhr RW Pommes  Incontinentus 

Spiel 10 13.15  13.27 Uhr SVE Hohkeppel AH  Team 2006 

Spiel 11 13.30  13.42 Uhr Stahl Eisen Albrecht  Lukas Dream Team 

Spiel 12 13.45  13.57 Uhr SV Falkenhof  SVE Hohkeppel AH 

Spiel 13 14.00  14.12 Uhr Freizeit Weiden  Incontinentus 

Spiel 14 14.15  14.27 Uhr Lukas Dream Team  RW Pommes 

Spiel 15 14.30  14.42 Uhr Team 2006  Yak United 

Spiel 16 14.45  14.57 Uhr Incontinentus  Stahl Eisen Albrecht 

Spiel 17 15.00  15.12 Uhr RW Pommes  Freizeit Weiden 

Spiel 18 15.15  15.27 Uhr Firma Fiehl  Landeier 
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Auf Feld 2 spielen:

Gruppe 3  Gruppe 4
Firma Fiehl Mix it Baby
Landeier  Grün-Grün Farbtopf
Dynamo Wurtscheid SV Linde AH
Sonoco  TUS Lindlar AH
Team vom Berg Gemeinde Lindlar

Spiel 19 11.00  11.12 Uhr Firma Fiehl  Sonoco 

Spiel 20 11.15  11.27 Uhr Gemeinde Lindlar  Grün-Grün Farbtopf 

Spiel 21 11.30  11.42 Uhr Mix it Baby  TUS Lindlar AH 

Spiel 22 11.45  11.57 Uhr Landeier  Dynamo Wurtscheid 

Spiel 23 12.00  12.12 Uhr Grün-Grün Farbtopf  SV Linde AH 

Spiel 24 12.15  12.27 Uhr Sonoco  Team vom Berg 

Spiel 25 12.30  12.42 Uhr TUS Lindlar AH  Gemeinde Lindlar 

Spiel 26 12.45  12.57 Uhr Dynamo Wurtscheid  Firma Fiehl 

Spiel 27 13.00  13.12 Uhr SV Linde AH  Mix it Baby 

Spiel 28 13.15  13.27 Uhr Landeier  Sonoco 

Spiel 29 13.30  13.42 Uhr Grün-Grün Farbtopf  TUS Lindlar AH 

Spiel 30 13.45  13.57 Uhr Team vom Berg  Firma Fiehl 

Spiel 31 14.00  14.12 Uhr Gemeinde Lindlar  Mix it Baby 

Spiel 32 14.15  14.27 Uhr TUS Lindlar AH  SV Linde AH 

Spiel 33 14.30  14.42 Uhr Sonoco  Dynamo Wurtscheid 

Spiel 34 14.45  14.57 Uhr Mix it Baby  Grün-Grün Farbtopf 

Spiel 35 15.00  15.12 Uhr SV Linde AH  Gemeinde Lindlar 

Spiel 36 15.15  15.27 Uhr Dynamo Wurtscheid  Team vom Berg 
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Viertelfinale:

Gruppen-Sieger und Gruppen-Zweiter kommen weiter. Die Spielpaarungen ergeben sich
aus den Platzierungen.

Spiel 37 Auf Feld 1 spielen: Sieger Gruppe I

  15.45  15.57 Uhr Zweiter Gruppe II 

Spiel 38 Auf Feld 1 spielen: Sieger Gruppe II

  16.00  16.12 Uhr Zweiter Gruppe I 

Spiel 39 Auf Feld 2 spielen: Sieger Gruppe III

  15.45  15.57 Uhr Zweiter Gruppe IV 

Spiel 40 Auf Feld 2 spielen: Sieger Gruppe IV

  16.00  16.12 Uhr Zweiter Gruppe III 

Halbfinale:

Spiel 41 Auf Feld 1 spielen: Sieger Spiel 37

  16.45  16.57 Uhr Sieger Spiel 39 

Spiel 42 Auf Feld 2 spielen: Sieger Spiel 38

  16.45  16.57 Uhr Sieger Spiel 40 
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Spiel um Platz 3:

17.15  17.27 Verlierer Spiel 41

  Verlierer Spiel 42 

Endspiel:

17.30  17.42 Sieger Spiel 41

  Sieger Spiel 42 

Ja, wir möchten mit unserer Mannschaft im nächsten 
Jahr auch um den Dukat-Fußball-Cup spielen!

Wenn Sie mit Ihrer Mannschaft auch am „Dukat-Fußball-Cup“ teilnehmen möchten, 

melden Sie sich doch einfach schon jetzt beim Förderverein oder bei Dukat & Hensel. 

Sie erhalten dann im kommenden Jahr rechtzeitig eine Einladung!

Förderverein für krebskranke Kinder e.V. Köln

Gleueler Straße 48 

50931 Köln (Lindenthal)

Telefon: 02 21/9 42 54-0

Telefax: 02 21/9 42 54-79

foerderverein@krebskrankekinder-koeln.de

Dukat & Hensel

Kölner Straße 14

51789 Lindlar

Telefon: 0 22 66/4 79 69-0

Telefax: 0 22 66/4 79 69-9

E-Mail: info@dukat-hensel.de




